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Månadsbrev nr 9 2015-2016  8 mars 2016 
  

 
Närvarande:15 medlemmar Gäst: Anne-Marie Holzapfel 
 

Kallelse 1: Nästa möte den 12 april kl.18.30 på restaurang A & O 

Sol-Britt Gunnarsson berättar och visar bilder från sin resa till Israel 
Anmälan till Gullvi senast den 7 april. 

 

Kallelse 2: Styrelsemöte den 15 mars kl. 18 hos Sol-Britt, Äskya 32. 

Anmälan om förhinder till Sol-Britt tel. 0476-101 10, 070-98 03 777 eller  
sol-britt.gunnarsson@telia.com 

 

 Kallelse 3: Väncafé 29 mars kl. 14-16 på Elmhults Café & Bageri. 

  

Kvällens program: 
Vi samlades för ett studiebesök på Fanhultstvätten och togs emot av Patrik Svensson. 
Tvätteriet startades 1946 på gården i Fanhult. Patriks familj övertog tvätteriet 1979 och 1992 
flyttade man in till industriområdet i Älmhult. 
Företaget har idag en omfattande verksamhet: man tar emot alla typer av tvätt från företag, 
kommuner och privatpersoner, man hyr ut och sköter olika typer av mattor, framför allt 
entrémattor och man driver en butik med arbetskläder och skor. 
Vi fick en intressant och kunnigt guidad rundvandring med Patrik, där vi bl.a. fick se en 
torktumlare från 1946, företagets äldsta maskin och fortfarande i funktion, en tvättmaskin för 
85 kg tvätt, en kombinerad maskin som manglar, torkar och viker lakan o. dyl. som har kostat 4 
miljoner kr att införskaffa, doseringsstation för tvättmedel samt hur man ”stryker” en skjorta 
genom att blåsa upp den med ånga. 
Iréne tackade Patrik för guidningen med en ros. 
Därefter begav vi oss till restaurang A & O för en mycket läcker buffé.  
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Presidenten hälsade alla varmt välkomna och förklarade mötet öppnat genom att tända 
vänskapens ljus under mottot Unique and United. 

 
Klubbärenden:  
 Eftersom det är Internationella Kvinnodagen idag, gjorde Iréne en tillbakablick av hur detta 

utvecklats.  
8 mars 1910 infördes Internationella Kvinnodagen för att uppmärksamma Kvinnors 
situation. 
Idag firas dagen över hela världen, i många länder är det helgdag. 
FN antog 1979 Kvinnokonventionen om avskaffande av all slags diskriminering av kvinnor. 
Många länder har godkänt konventionen, men inte t.ex Somalia, Irak och Sydsudan. 
För att uppmärksamma dagen beslutade klubben att skänka 3000 kr till Kvinnojouren Märta 
i Ljungby. 

 Påminnelse om distriktsmötet i Alvesta på lördag, 12 mars. Fem medlemmar åker dit. 
 De två flickor från Haganässkolan som ska praktisera i Zambia har fått sina pengar och 

hämtat stickade plagg att ta med till sjukhuset där. Iréne har fått tack-kort från dem. 
 Några medlemmar uppvaktade Gullvi på hennes 70-årsdag och Gertie har fått gratulation 

på sin födelsedag idag. 
 Vårutflykten blir kanske till Lillamåla. Iréne undersöker närmare. 
 Vi har fått inbjudan till Vårens Event i Lund 13 april kl. 18.30. Se bilaga! 
 Anne-Marie Holzapfel, Ingrid Sjöö och Ingrid Johansson är intresserade av att bli 

medlemmar. Intagning kan ske vid presidentskiftet i juni. 
 Förslag till höstens program: 

Elisabeth Jensen hjälparbete 
Lilian Norlin smycken 
Alexandra Charles september 
DP i Osby 
Nicklas Rosenbalck Irene kontaktar 
Gösta Karlssons ”elme spreader” 
Reserapport från praktikanterna 
Styrelsen arbetar fram ett förslag till nästa möte 

 Vi skrev ett kondoleanskort till Carola Ferm 
 

Irene tackade för trevlig samvaro och avslutade mötet med att blåsa ut vänskapens ljus. 
 
 
Efter mötet har vi fått inbjudan till Ljungby IWC, se bilaga. 
Du som vill följa med: Anmäl dig till Sol-Britt Gunnarsson tel. 0476 -101 10, 070-980 37 77 eller 
sol-britt.gunnarsson@telia.com senast 31 mars. 
Samåkning från Folkets Hus. 
 
Bilagor: Inbjudan, Gåvor 2015-2016 
 
Vårliga hälsningar 

Birgitta 
klubbsekreterare 
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